
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Byt 3+1 na prodej, 77 m², Velký Týnec

Velký Týnec, okres Olomouc
Číslo zakázky
129410

Lokalita
Velký Týnec, okres Olomouc

Užitná plocha
77 m²

Dispozice bytu
3+1

Energetická náročnost budovy
B - Velmi úsporná

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ano

Garáž
Ne

Lodžie
Ano

Popis zakázky

Dovolujeme si Vám nabídnout krásný slunný byt o dispozici 3+1 v nově zrekonstruovaném bytovém domě ve Velkém Týnci na ulici
Grygovská. Byt se nachází ve II. NP, výměra bytu je 77 m² a je velmi dobře dispozičně řešený. K bytu náleží balkon do klidové části
a krásný zděný sklep o výměře cca 6 m². Velkým bonusem je možnost užívání společného pozemku za domem, který slouží
obyvatelům domu k relaxaci a každý z majitelů bytové jednotky má k dispozici část pozemku, kterou může využít na vypěstování
vlastní úrody. K bytové jednotce dále bude možnost dokoupit vlastní venkovní parkovací stání za domem. Bytový dům prošel
kompletní rekonstrukcí. Dům je cihlový, navíc je zateplen polystyrenem o tloušťce 20 cm. Střecha je taktéž zateplená a to 20ti cm
klimatizéru a 5ti cm polystyrenu. V celém domě jsou nová plastová okna s izolačním trojsklem, jsou udělány nové rozvody elektřiny,
vody i odpadů. V domě je celkem osm bytových jednotek, které jsou samostatně měřitelné, jsou na katastru rozděleny prohlášením
vlastníka a je založeno společenství vlastníků.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
2

Počet podlaží objektu
3

Celková plocha
77 m²

Stav objektu
po rekonstrukci

Vlastnictví
osobní vlast.

Vybavenost domu
parkoviště

Kontaktujte makléře:

Hana de Hoogová
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

hana.hoogova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


